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zwemcircuit deel 4
Emmeloord, 13.12.2009

Programmanr. 1 Dames, 100m rugslag S1 t/m S14
13-12-2009 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Chantalle, ZIJDERVELD de Devel 1:36.85 0000702 1:39.04
2. Haya, MELLEMA Aquapoldro 1:46.16 66070707064 1:45.00
3. Wendelien, FABER Revas de peperbus 1:52.26 78111111104 1:45.48
4. Joke, KWAKKEL De Klup 1:52.73 81-1414140821:52.70
5. Wenda, SCHIPPERS Woerden NT 90141414134 1:54.66
6. Kelsey, van de BROEKE ZCKoewacht 2:02.25 9603938 2:00.16
7. Lisa, SPRONK IJzpc 2:34.37 91070607262 2:19.60
8. Puck, TEUNISSEN Oceanus NT 95141414352 2:23.92
9. Anne, van den BESSELAAR GSG Groningen NT 85-0707071362:34.42

AFGEM Sanne, van der VLIS GSG Groningen 2:59.20 94-070807328

Programmanr. 2 Heren, 100m rugslag S1 t/m S14
13-12-2009 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Victor, BLOEM De Klup 1:51.42 75-1414141051:48.70
2. Jan, PRUNTEL Revas de peperbus 1:58.64 65100910125 1:51.47
3. Denzel, HELMIJR GSG Groningen 2:06.75 94-0807084852:05.29
4. Mike, ENGEL Oceanus NT 97080808459 2:05.89
5. Wout, LENFERINK De Klup 2:32.32 88-1414141152:46.20
6. Bram, GROOTJANS Oceanus 3:00.48 98060706359 2:55.23
7. Bjorn, van der ZANDE OZ&PC Oldenzaal NT 96070707241 3:07.75

BM Yannick, STEVENS GSG Groningen NT 93-0504054753:14.89

Programmanr. 3 Dames, 50m vlinderslag S5 t/m S14
13-12-2009 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kelsey, van de BROEKE ZCKoewacht 55.99 9603938 51.50
2. Natasja, van GESSEL De Rijn 58.80 75141414112 54.73
3. Wendy, GROTENTRAAST De Klup 53.61 76-141414068 56.39
4. Elise, van SCHOLL de Devel 1:05.96 9900424 1:06.00

Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag S5 t/m S14
13-12-2009 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Wessel, EVERLOO De Klup 31.59 89-141414097 31.16
2. Udo, WEERINK De Klup 38.64 94-141414385 38.60
3. Eddy, NEGGERS Njord 45.04 97080808357 43.64
4. Matthijs, van DOORN De Waterspetters 50.48 92141414173 46.64
5. Lorenzo, KLIFFEN Oceanus 53.54 93141414441 54.42
6. Rutger, WAGENVOORT de waterratten 48.84 89141414481 54.86
7. Manfred, BINNENMARS De Waterspetters 1:02.16 90141414169 59.02
8. Bram, GROOTJANS Oceanus 1:28.36 98060706359 1:23.66

AFGEM Yannick, STEVENS GSG Groningen 3:13.98 93-050405475
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zwemcircuit deel 4
Emmeloord, 13.12.2009

Programmanr. 5 Dames, 25m vrije slag Open klasse
13-12-2009 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Agneska, TOETERS De Springplank 19.80 88000000 17.02
2. Francisca, WAGENVOORT de waterratten 19.20 94000000138 17.82
3. Annemieke, VISCH Zignea NT 83-000000146 20.82
4. Nadieh, de GROOTE Zignea NT 90-000000150 26.67
5. Nicky, HOLLANDER GSG Groningen 31.92 97-070607012 30.30
6. Anne, van den BESSELAAR GSG Groningen NT 85-070707136 31.98
7. Sanne Melissa, HOVING GSG Groningen 31.48 00-090809130 33.67

AFGEM Vivian, BOLLEGRAAF GSG Groningen 27.21 97-000000354
AFGEM Shara, VRIELINK De Springplank 17.86 83000000
AFGEM Sanne, van der VLIS GSG Groningen 36.92 94-070807328

Programmanr. 6 Heren, 25m vrije slag Open klasse
13-12-2009 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Remy, WAAIJER De Springplank 15.36 93000000 14.20
2. Dimitri, BLOM De Springplank 15.45 9200000 14.48
3. Jarno, SMETSERS De Zevensprong 21.10 92000000161 14.89
4. Bryan, SCHOUTEN De Zevensprong 19.02 92141414189 16.80
5. Rob, KOERTSHUIS De Springplank 18.00 70000000 17.20
6. Sander, de WOLF De Zevensprong 23.50 93000000AGV 17.95
7. Daniel, BIJSTERBOSCH De Springplank 17.26 88000000 18.20
8. Tom, van der PLAS Katwijk NT 89-000000183 18.73
9. Martijn, de JONG De Zevensprong 23.45 93000000153 18.82

10. Jeroen, JOUSTRA De Springplank 18.45 81000000 19.08
11. Bjorn, HOLTHUIS De Springplank 19.07 79000000 20.16
12. Paul, KLAVER De Klup 20.00 55-000000107 21.58
13. Victor, BLOEM De Klup NT 75-141414105 22.54
14. Edwin, BROEKHUIZEN Zignea 30.20 69-000000087 22.82
15. Patrick, van INGEN Zignea 28.58 92-000000179 24.10
16. Wout, LENFERINK De Klup 24.86 88-141414115 24.95
17. Bert, POELMA GSG Groningen NT 68-020202419 44.16

Programmanr. 7 Dames, 200m vrije slag S1 t/m S14
13-12-2009 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kelsey, van de BROEKE ZCKoewacht 3:42.92 9603938 3:47.39
2. Elise, van SCHOLL de Devel NT 9900424 4:27.18
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zwemcircuit deel 4
Emmeloord, 13.12.2009

Programmanr. 8 Heren, 200m vrije slag S1 t/m S14
13-12-2009 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Wessel, EVERLOO De Klup 2:09.27 89-1414140972:12.26
2. Udo, WEERINK De Klup 2:52.62 94-1414143852:45.32
3. Dimitri, BLOM De Springplank NT 9200000 2:46.97
4. Jan, PRUNTEL Revas de peperbus 3:12.36 65100910125 3:18.76
5. Eddy, NEGGERS Njord 3:21.60 97080808357 3:23.08
6. Jeroen, JOUSTRA De Springplank 2:30.00 81000000 3:38.91
7. Daniel, BIJSTERBOSCH De Springplank 3:33.95 88000000 3:46.26
8. Rutger, WAGENVOORT de waterratten 3:36.89 89141414481 3:57.29
9. Naresh, MURLI Oceanus NT 98080808213 5:07.61

Programmanr. 9 Dames, 100m wisselslagSM5 t/m SM14 combi 75 wissel SM1 t/m SM4
13-12-2009 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Chantalle, ZIJDERVELD de Devel 1:37.51 0000702 1:40.64
2. Wendelien, FABER Revas de peperbus 1:52.67 78111111104 1:42.98
3. Joke, KWAKKEL De Klup 1:46.02 81-1414140821:46.36
4. Wendy, GROTENTRAAST De Klup 1:59.92 76-1414140682:03.51
5. Natasja, van GESSEL De Rijn 2:09.42 75141414112 2:19.60

AFGEM Shara, VRIELINK De Springplank NT 83000000

Programmanr. 10 Heren, 100m wisselslagSM5 t/m SM14 combi 75 wissel SM1 t/m SM4
13-12-2009 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Remy, WAAIJER De Springplank 1:31.89 93000000 1:30.33
2. Matthijs, van DOORN De Waterspetters 1:35.58 92141414173 1:36.45
3. Lorenzo, KLIFFEN Oceanus 1:52.70 93141414441 1:59.42
4. Mike, ENGEL Oceanus NT 97080808459 2:19.23
5. Naresh, MURLI Oceanus NT 98080808213 2:34.80
6. Bjorn, van der ZANDE OZ&PC Oldenzaal NT 96070707241 2:49.70
7. Bram, GROOTJANS Oceanus 3:00.39 98060706359 3:04.33

DIS Thymen, VAN DIJK Oceanus NT 92040404311 AF
AF - Niet de aangegeven afstand gezwommen (geen tijd noteren)., AF

DIS Manfred, BINNENMARS De Waterspetters 1:48.73 90141414169 1:49.08RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., RH

Programmanr. 11 Dames, 50m schoolslag Open klasse
13-12-2009 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Agneska, TOETERS De Springplank 48.26 88000000 49.26
2. Annemieke, VISCH Zignea 54.64 83-000000146 55.10
3. Francisca, WAGENVOORT de waterratten 54.33 94000000138 57.89
4. Nadieh, de GROOTE Zignea 1:13.98 90-0000001501:20.82

AFGEM Shara, VRIELINK De Springplank 58.33 83000000
AFGEM Vivian, BOLLEGRAAF GSG Groningen 1:15.69 97-000000354
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zwemcircuit deel 4
Emmeloord, 13.12.2009

Programmanr. 12 Heren, 50m schoolslag Open klasse
13-12-2009 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Bryan, SCHOUTEN De Zevensprong 43.95 92141414189 47.57
2. Jarno, SMETSERS De Zevensprong 46.37 92000000161 48.92
3. Remy, WAAIJER De Springplank 48.35 93000000 49.07
4. Rob, KOERTSHUIS De Springplank 49.60 70000000 49.61
5. Sander, de WOLF De Zevensprong 54.62 93000000AGV 50.04
6. Jeroen, JOUSTRA De Springplank 49.82 81000000 51.53
7. Dimitri, BLOM De Springplank 52.42 9200000 51.64
8. Daniel, BIJSTERBOSCH De Springplank 48.86 88000000 52.95
9. Bjorn, HOLTHUIS De Springplank 52.18 79000000 55.45

10. Martijn, de JONG De Zevensprong 57.68 93000000153 55.89
11. Paul, KLAVER De Klup 53.48 55-000000107 57.36
12. Tom, van der PLAS Katwijk NT 89-000000183 59.54
13. Patrick, van INGEN Zignea 1:03.76 92-0000001791:03.54
14. Edwin, BROEKHUIZEN Zignea NT 69-0000000871:07.51

Programmanr. 13 Dames, 50m schoolslag SB1 t/m S14
13-12-2009 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Chantalle, ZIJDERVELD de Devel 46.71 0000702 47.51
2. Wendelien, FABER Revas de peperbus 48.82 78111111104 48.32
3. Joke, KWAKKEL De Klup 52.04 81-141414082 53.89
4. Wenda, SCHIPPERS Woerden 56.32 90141414134 58.16
5. Wendy, GROTENTRAAST De Klup 56.91 76-141414068 59.13
6. Haya, MELLEMA Aquapoldro 1:03.80 66070707064 1:01.20
6. Puck, TEUNISSEN Oceanus 57.48 95141414352 1:01.20
8. Elise, van SCHOLL de Devel 1:05.04 9900424 1:06.48
9. Natasja, van GESSEL De Rijn 1:10.96 75141414112 1:10.36

10. Sanne Melissa, HOVING GSG Groningen 1:13.29 00-0908091301:17.60
11. Lisa, SPRONK IJzpc 1:16.51 91070607262 1:17.76
12. Nicky, HOLLANDER GSG Groningen 1:21.56 97-0706070121:20.51
13. Anne, van den BESSELAAR GSG Groningen 1:25.07 85-0707071361:26.04

AFGEM Sanne, van der VLIS GSG Groningen 1:23.86 94-070807328

Programmanr. 14 Heren, 50m schoolslag SB1-S14
13-12-2009 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Wessel, EVERLOO De Klup 46.76 89-141414097 42.89
2. Matthijs, van DOORN De Waterspetters 44.84 92141414173 44.86
3. Udo, WEERINK De Klup 47.36 94-141414385 47.16
4. Wout, LENFERINK De Klup 48.79 88-141414115 47.45
5. Jan, PRUNTEL Revas de peperbus 48.36 65100910125 48.57
6. Manfred, BINNENMARS De Waterspetters 49.10 90141414169 52.80
7. Eddy, NEGGERS Njord 49.94 97080808357 53.77
8. Rutger, WAGENVOORT de waterratten 54.06 89141414481 54.58
9. Denzel, HELMIJR GSG Groningen 1:01.20 94-080708485 56.98

10. Bert, POELMA GSG Groningen 1:37.73 68-0202024191:38.13
11. Yannick, STEVENS GSG Groningen 1:42.82 93-0504054751:46.98

DIS Victor, BLOEM De Klup 54.85 75-141414105 AE
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd (meer dan twee slagen: geen tijd )., AE
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zwemcircuit deel 4
Emmeloord, 13.12.2009

Programmanr. 14, Heren, 50m schoolslag, SB1-S14

Rang In.tijd Tijd

DIS Bjorn, van der ZANDE OZ&PC Oldenzaal 1:32.14 96070707241 1:13.70SJ
SJ - Na start- en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt., SJ

NG Thymen, VAN DIJK Oceanus 1:22.07 92040404311

Programmanr. 15 Dames, 100m rugslag Open klasse
13-12-2009 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Francisca, WAGENVOORT de waterratten 2:00.45 94000000138 1:58.23
2. Annemieke, VISCH Zignea NT 83-0000001462:01.42

Programmanr. 16 Heren, 100m rugslag Open klasse
13-12-2009 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rob, KOERTSHUIS De Springplank NT 70000000 1:34.80
2. Bryan, SCHOUTEN De Zevensprong 1:39.33 92141414189 1:41.70
3. Jarno, SMETSERS De Zevensprong 1:44.10 92000000161 1:45.64
4. Paul, KLAVER De Klup 2:21.55 55-0000001072:19.10
5. Bjorn, HOLTHUIS De Springplank NT 79000000 2:21.73

DIS Tom, van der PLAS Katwijk NT 89-000000183 AE
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd (meer dan twee slagen: geen tijd )., AE+RD

DIS Sander, de WOLF De Zevensprong 2:01.01 93000000AGV RF
RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen., RF+RE

DIS Martijn, de JONG De Zevensprong 2:27.07 93000000153 2:00.07RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., RH


